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Viltfond, støtte fra kommunal vildfond, Nordhordland Jakt og
Fiskelag

Administrativt vedtak: Saknr: 618/20

VEDTAK:

Nordhordland Jakt og Fiskelag får kr. 30.000 frå viltfondet i Alver kommune til innkjøp av 1 0
datamaskiner.
Vilkår:

- Datamaskinene skal nyttast i Alver kommune.
- Datamaskinene som vert kjøpt inn skal eigast og driftast av NJFL
- Innkjøpt materiell kan ikkje seljast vidare.
- Utbetaling vert gjort etterskotsvis på bakgrunn av dokumenterte kostnader.
- NJFL koordinerer sjølv prøvelokaler til jegereksamen samt stiller godkjent testleder til

rådighet og utfører dennes eksamensfunksjon.

Vedtak om fordeling av midlar frå viltfondet er ikkje eit enkeltvedtak etter Forvaltningslova
kap. VI, men inngår som eit ledd i disponeringa av kommunens midlar. Vedtaket kan såleis
ikkje klagast på.

Saka gjeld:

Nordhordland Jakt og Fiskelag søkjer i brev dagsett 03.06.2020 om tilskot frå det kommunale
viltfondet i Alver kommune. Det vert søkt om tilskudd til innkjøp av 1 0 datamaskiner av enkel
og rimelig type til gjennomføring av elektronisk jegerprøve eksamen. Det vert budsjettert med
3.000kr per datamaskin i søknaden. Total kostnad er kr 30.000.
Innkjøp av datamaskiner vil gjere det mulig for NJFL å gjennomføre kurs og eksamen over eit
større geografisk område i Alver kommune og gje auka fleksibilitet der NJFL sjølv skaffer
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eigna prøvelokaler til gjennomføring  av jegereksamener. Begge dele vil betre tilbodet  for 

dei lokale kandidatene. 

 

 

 

VURDERING: 

 

Bruk av viltfondsmidlar er regulert av FOR-2011-05-15-537, Forskrift om kommunale og 

fylkeskommunale viltfond og 

fellingsavgift for elg og hjort. Bakgrunnen er å fremme viltforvaltningen i kommunene.  

Fondet kan nyttast  til: 

Tilskudd til tiltak for å fremme viltforvaltning, styrke kunnskapen om viltet, jaktorganisering m.m. 

i kommunen og nabokommuner gjennom samarbeid i regi av organisasjoner, enkeltpersoner 

eller kommunen selv. 

Å dekke kommunens utgifter til ettersøk og håndtering av skadd vilt og fallvilt i kommunen. 

Tiltak for å forebygge skader på landbruksnæring voldt av hjortevilt. 

Kommunen vurderer at søknadsformålet oppfyller viltfondets formål og kan difor  støttast med 

midler frå viltfondet. NJFL er ein frivillig organisasjon som jobber for å tilrettelegge jakt, fiske og 

friluftsaktiviteter for spesielt ungdom og ferske jegere. Organisasjonens arbeid gjennom 

jegerprøvekursa vil sikre rekruttering av nye jegere til forvaltning av storvilt og predator 

bestander. NJFL er også engasjerte i andre tilbod eksempelvis med hensyn til åtejakt på rev 

kor nye jegere uten kontaktnettverk og andre jakt tilbod kan delta aktivt i jakt. 

Administrasjonen vurderer derfor at tiltaket har stor betydning for å fremme  viltforvaltning og 

auka  kunnskapen om viltet hos våra nye jegere. 

 

 

Regelverk 

For-2011-05-15-537, Forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for 

elg og hjort. 

 

Mynde 

Saka er handsama og avgjort administrativt i medhald av delegert mynde, jf. kommunelova 

§ 23 nr. 4 og gjeldande delegeringsreglement. 

 

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: 20/8208 

 

 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune, Landbruk 

 

 

Kjartan Nyhammer  Mikkel Bengtsson 

Avdelingsleiar Rådgjevar 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Mottakarar:    

Nordhordland Jakt og Fiskelag Postboks 156 5903 ISDALSTØ 

Ørjan Storsæt    

 


